



ВМЕСТЕ НА УРОВЕНЬ ВЫШЕ

ИНН 5001112612 КПП 772801001 ОГРН 1175053001793
Юр.адрес: 117312, город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ
Академический, проспект 60-летия Октября, дом 11А, строение 14
Фактический адрес: 195027, Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, д. 23,
корп. 1, лит. А
СКЛАД основной: МО, г. Щелково, ул. 3-я Линия, д. 34 с.11

СКЛАД: Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, д. 51, лит. И
e-mail: a.kurakulova@elevel-spb.ru www.elevel.ru

Куракулова Анна Дмитриевна

Моб.: +7 (905) 208-21-74

тел.: +7 (812) 640-40-62 доб.3241

р/с 40702810840000019122 к/с 30101810400000000225

БАНК ПАО Сбербанк России БИК 044525225

ПОСТАВКА ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО
ОБОРУДОВАНИЯ

Исх.№ ЭИ00-035329 от 28.02.2025 г.

Куда:

ООО "Лентранспроект"

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № ЭИ00-035329

ОСНОВАНИЕ: Терминал по перевалке минеральных удобрений в морском торговом порту Усть-Луга. Береговые объекты Терминала. Переустройство железнодорожной инфраструктуры этапа 1.1

БЮДЖЕТНАЯ ОЦЕНКА

Общая стоимость настоящего КП составляет: **2 725 658,05руб.** (Два миллиона семьсот двадцать пять тысяч шестьсот пятьдесят восемь рублей 5 копеек) в т.ч. НДС 20% - **454 276,38руб.**

№	Наименование	Кол-во	ед.	Цена, RUB с НДС 20%	Сумма, RUB с НДС 20%
1	Кабель силовой с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) - LSLTx 5x4 ок(N,PE)-0,66 Кабэкс	2	м	297.18	594.35
2	Кабель силовой с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) - LSLTx 5x2,5 ок(N,PE)-0,66 Кабэкс	2	м	190.35	380.69
3	Кабель силовой с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) - LSLTx 3x4 ок(N,PE)-0,66 Кабэкс	8	м	183.08	1 464.66
4	Кабель силовой с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) - LSLTx 3x2,5 ок(N,PE)-0,66 Кабэкс	151	м	118.22	17 851.06
5	Кабель силовой с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) - LSLTx 3x1,5 ок(N,PE)-0,66 Кабэкс	47	м	77.44	3 639.51
6	Кабель силовой с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) - LSLTx 2x1,5 ок(N)-0,66 Кабэкс	20	м	55.96	1 119.27
7	Кабель силовой с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) - FRLSLTx 5x2,5 ок(N,PE)-0,66 Кабэкс	16	м	215.70	3 451.20
8	Кабель силовой с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) - FRLSLTx 2x1,5 ок(N)-0,66 Кабэкс	10	м	67.36	673.57
9	Кабель силовой с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) - FRLSLTx 3x1,5 ок(N,PE)-0,66 Кабэкс	62	м	91.91	5 698.64



ВМЕСТЕ НА УРОВЕНЬ ВЫШЕ

ПОСТАВКА ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО
ОБОРУДОВАНИЯ

ИНН 5001112612 КПП 772801001 ОГРН 1175053001793
Юр.адрес: 117312, город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ
Академический, проспект 60-летия Октября, дом 11А, строение 14
Фактический адрес: 195027, Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, д. 23,
корп. 1, лит. А
СКЛАД основной: МО, г. Щелково, ул. 3-я Линия, д. 34 с.11

СКЛАД: Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, д. 51, лит. И
e-mail: a.kurakulova@elevel-spb.ru www.elevel.ru

Куракулова Анна Дмитриевна

Моб.: +7 (905) 208-21-74

тел.: +7 (812) 640-40-62 доб.3241

р/с 40702810840000019122 к/с 30101810400000000225

БАНК ПАО Сбербанк России БИК 044525225

10	Провод ПуГВнг(А) -LS 1x25 ж/з	65	м	420.87	27 356.24
11	Провод ПуГВнг(А) -LSLTx 1x10 ж/з	11	м	175.72	1 932.97
12	Щит ЩР	1	шт	2 177 265.17	2 177 265.17
13	Щит ПЭСПЗ	1	шт	104 665.24	104 665.24
14	ИЭК Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25 220/36-2 36 УХЛ4 IP31	1	шт	9 152.61	9 152.61
15	Systeme Electric Этюд наруж Бел Розетка 1- ая с/з со шторками	8	шт	191.24	1 529.89
16	EKF PROxima Розетка стационарная внутренняя 415 3P+PE+N 16A 380V IP44	1	шт	902.68	902.68
17	Systeme Electric Этюд наруж Бел Розетка 2- ая с/з со шторками	6	шт	313.55	1 881.32
18	Systeme Electric AtlasDesign Profi54 Наруж Белый Розетка с/з со шт., 16A 250V IP54	3	шт	448.91	1 346.73
19	Systeme Electric Этюд наруж Бел Выключатель 1-клавишный	8	шт	166.40	1 331.20
20	ЭРА 11-1601-03 Эксперт Серый Выключатель 1-кл ОУ IP65	3	шт	1 275.14	3 825.41
21	DKC Коробка ответвительная с 8+2 кабельными вводами д.25/20 мм, IP55,100x100x50 мм	25	шт	150.46	3 761.61
22	Коробка Vulectrica с клеммными колодками для открытой проводки IP44 80мм x 80 мм x41,5 мм, KM-222	6	шт	330.11	1 980.66
23	Hegel Коробка уравнивания потенциалов д/открытой установки, 7 вводов, внутр разм 100x100x50 мм, ниша:	1	шт	490.00	490.00



ВМЕСТЕ НА УРОВЕНЬ ВЫШЕ

ИНН 5001112612 КПП 772801001 ОГРН 1175053001793
Юр.адрес: 117312, город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ
Академический, проспект 60-летия Октября, дом 11А, строение 14
Фактический адрес: 195027, Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, д. 23,
корп. 1, лит. А
СКЛАД основной: МО, г. Щелково, ул. 3-я Линия, д. 34 с.11

СКЛАД: Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, д. 51, лит. И
e-mail: a.kurakulova@elevel-spb.ru www.elevel.ru

Куракулова Анна Дмитриевна

Моб.: +7 (905) 208-21-74

тел.: +7 (812) 640-40-62 доб.3241

р/с 40702810840000019122 к/с 30101810400000000225

БАНК ПАО Сбербанк России БИК 044525225

ПОСТАВКА ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО
ОБОРУДОВАНИЯ

	109,6x109,6x54, IP55				
24	АСТЗ ДБО85-24-041 Tablette EM1 840	1	шт	17 820.80	17 820.80
25	АСТЗ ДВО59-18-001 DLU 840	3	шт	8 411.10	25 233.29
26	АСТЗ ДВО59-18-041 DLU EM3 840	1	шт	18 190.24	18 190.24
27	АСТЗ ДПО12-30-003 Universal Opal 940	3	шт	9 746.03	29 238.08
28	АСТЗ ДПО12-30-043 Universal Opal EM3 940	3	шт	17 768.03	53 304.08
29	АСТЗ ДПО12-45-043 Universal Opal EM3 840	2	шт	20 992.56	41 985.11
30	АСТЗ ДВО59-18-041 DLU EM3 840	1	шт	18 190.24	18 190.24
31	АСТЗ ДСП49-20-005 Blade 840	1	шт	15 424.14	15 424.14
32	IEK Светильник аварийный ДПА 5031-3, 3 ч, универ, 24 м, IP20	2	шт	9 604.66	19 209.32
33	DKC Лоток перфорированный 400x80 L3000	3	м	2 310.51	6 931.52
34	DKC Угол СРО 90 горизонтальный 90° 300x50 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа	1	упак	3 902.77	3 902.77
35	DKC Переходник RRC симметричный 400/300 H100 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа	2	упак	4 948.94	9 897.88



ВМЕСТЕ НА УРОВЕНЬ ВЫШЕ

ИНН 5001112612 КПП 772801001 ОГРН 1175053001793
Юр.адрес: 117312, город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ
Академический, проспект 60-летия Октября, дом 11А, строение 14
Фактический адрес: 195027, Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, д. 23,
корп. 1, лит. А
СКЛАД основной: МО, г. Щелково, ул. 3-я Линия, д. 34 с.11

СКЛАД: Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, д. 51, лит. И
e-mail: a.kurakulova@elevel-spb.ru www.elelevel.ru

Куракулова Анна Дмитриевна

Моб.: +7 (905) 208-21-74

тел.: +7 (812) 640-40-62 доб.3241

р/с 40702810840000019122 к/с 30101810400000000225

БАНК ПАО Сбербанк России БИК 044525225

ПОСТАВКА ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО
ОБОРУДОВАНИЯ

36	DKC Лоток перфорированный 300x80 L3000	6	м	1 716.20	10 297.22
37	DKC Консоль с опорой ML осн. 300 INOX	4	шт	7 072.33	28 289.32
38	DKC Консоль с опорой ML осн. 400 мм	3	шт	2 815.93	8 447.79
39	DKC Угол СРО 90 горизонтальный 90° 300x80 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа	1	упак	4 199.46	4 199.46
40	DKC Лоток перфорированный 200x80 L3000	6	м	1 401.43	8 408.58
41	DKC Консоль с опорой ML осн. 200 мм	2	шт	1 155.63	2 311.26
42	DKC Полоса 40x4 мм, горячеоцинкованная сталь	47	м	503.36	23 658.01
43	IEK Держатель шин заземления оцинкованная сталь	16	шт	109.63	1 754.08
44	DKC Изолятор шинный 75x50 M10	6	шт	1 111.70	6 670.18

Транспортные расходы **входят** в стоимость коммерческого предложения.

До объекта в Усть-Луге

Без учета минимальной кратности к поставке.

Срок действия предложения 20 дней.

С уважением,
Ведущий менеджер по работе
с проектными институтами

Куракулова А.Д. /